A entidade compromete-se com a estrutura física e sua manutenção,

com o atendimento da demanda e com o pagamento de parte dos recursos

humanos e encargos sociais.

8. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

8.1 Cronograma

A AMO solicita subvenção social no valor de R$ 31.680,00 (Trinta e um

mil, seiscentos e oitenta reais) distribuídos em doze meses.

9. RESULTADOS ESPERADOS

• Aumentar em 100/0 o número de diagnósticos;

• Aumentar em 10% o número de crianças atendidas;

• Aumentar em 100/0 o número de exames realizados;

• Aumentar em 100/0 o número de internações hospitalar;